Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

09.12.2019 № В-1509

О результатах Профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Художественно-
эстетическое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Яргина Мария Анатольевна ДП-0 №76127 от 07.12.2019
6) Глаголева Ирина Юрьевна ДП-0 №77204 от 07.12.2019

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Профессионального конкурса
для воспитателей и специалистов ДОУ "Художественно-эстетическое развитие в условиях реализации
ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Елена Анатольевна
Левицкая Путешествие в прошлое бумаги 1 место ДП-0 №75173

2 Таранова Наталья
Геннадьевна Дымковская игрушка 1 место ДП-0 №75581

3 Молодова Ирина
Анатольевна Новогодняя сказка 1 место ДП-0 №75775

4 Пашкина Инна
Юрьевна

Проект декоративного изделия
«Сирень» 2 место ДП-0 №76273

5 Захарова Юлия
Владимировна Наступила осень 2 место ДП-0 №76466

6 Шерстнева Анастасия
Юрьевна

Сценарий новогоднего праздника
для детей младшего дошкольного
возраста «Как дети Снеговику
помогали»

2 место ДП-0 №77063

7 Сысоева Марина
Юрьевна

«Как организовать домашние
занятия по рисованию» 3 место ДП-0 №77112

8 Зубова Яна Евгеньевна Гарри Поттер (игрушка "Мой
любимый герой") 2 место ДП-0 №77429

9 Елена Васильевна
Птицына

Маски для центра театрализованной
деятельности 1 место ДП-0 №77665

10
Пономарева
Валентина
Владимировна

Влияние художественной
деятельности на успешную
адаптацию к детскому саду детей
младшего дошкольного возраста

2 место ДП-0 №77696

11 Полотовская Оксана
Владимировна

Роль нетрадиционных техник в
изобразительной деятельности с
целью повышения качества
изобразительных умений у детей
старшей группы

1 место ДП-0 №77699

12 Маштакова Валентина
Федоровна Проект "Галерея талантов" 1 место ДП-0 №77700

13 Заплаткина Наталья
Юрьевна Проект "Музыкальные стихи" 2 место ДП-0 №77702

14 Загнойко Елена
Александровна

Лепка с детьми дошкольного
возраста.Способы и виды лепки 1 место ДП-0 №77704

15 Яманова Светлана
Анатольевна Пришла зима 3 место ДП-0 №77705

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина